Italienmeisterschaft

im Rennrodeln auf Naturbahn

Deutschnofen - Nova Ponente

27-28.02.2016

LIST - RANKING

LISTE - CLASSIFICHE

Eﬁ

START-RANGLIST

CAMPIONATO NAZIONALE

SLITTINO

ANALISI MANCHES 2

ANALYSE LAUF 2

A.S8.D. Cronometristi - Zeitnehmer

W CHOND BOLEANG 1T,

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: __ ELO07 Cod.FISI:  CIA(N3) Gr.Soc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI  ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI Bz35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN
LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m
DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S
APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER
ORA DI PARTENZA 9.00 10.30
POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE
50 1 KOFLER Hanna RV PASSEIER 1'17.23
3957 (51) 11.01
22.70  (50) 102.27 (51) 18.54
14.96  (49) 117.23  (50) 22.19
48 2 TROCKER Julia SV VOELS AM SCHLERN 1'10.26
34.97 (47) 6.41
19.53 (47) 5450 (47) 10.77
15.76  (50) 1'10.26  (48) 15.22
49 3 TAPPEINER Julia ASC LAAS 1'12.39
36.94 (49) 8.38
21.01 (49) 57.95 (49) 14.22
14.44  (47) 112.39  (49) 17.35
47 4 CASTIGLIONI Jenny ASV LATSCH 1'09.51
3557 (48) 7.01
19.84 (48) 55.41 (48) 11.68
1410 (43) 109.51  (47) 14.47
51 5 WALDBOTH Miriam ASV LATSCH 11758
38.86 (50) 10.30
2280 (51) 1'01.66  (50) 17.93
15.92 (51) 117.58 (51) 22.54
28-02-2016 /| DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE s/1
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NUM
PETT

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOFER Katharina

PLANER Stephanie

PIXNER Melanie

STANGL Lea

GRUBER GENETTI! Anton

UNTERHOLZNER Hannes

PLANOETSCHER Tobias

MUELLER Dominique

LADURNER Julian

OBERHOFER Alex

GRUBER Daniel

MAIER Alex

GRUNSER Maximilian

LADURNER David

UNTERHOLZNER Stefan

SOCIETA'

RV PASSEIER

SV VOELS AM SCHLERN

RV PASSEIER

ARC ST. WALBURG

ASV VOELLAN-RAIKA

ASV VOELLAN-RAIKA

SV VOELS AM SCHLERN

ARC ST. WALBURG

ASV LATSCH

ASC LAAS

ASV ARUNDA

SV VOELS AM SCHLERN

ASV FELDTHURNS

ASV LATSCH

ASV VOELLAN-RAIKA

TEMPO
TRATTO

18.39
13.80

17.79
14.47

17.49
14.43

17.23
12.85

17.56
13.12

18.44
13.77

17.70
13.37

18.39
13.40

18.00
14.16

16.37
12.31

17.21
13.03

17.09
13.24

18.25
13.44

17.73
13.01

POS
TRATTO

(44
(42)

(40)
(48)

(36)
(46)

(34)
(29)

@7
(34

(46)
(41)

(38)
@7

(44)
(38)

(42)
(45)

17
(22)

(33)
(32

(1)
(36)

(43)
(39)

(39)
(E1H)

TOTALE
PARZIALE

33.25
51.64
1'05.44

32.67
50.46
1'04.93

32.50
49.99
1'04.42

31.69
48.92
1'01.77

31.75
49.31
1'02.43

33.70
52.14
1'05.91

32.05
49.75
1'03.12

33.11
51.50
1'04.90

32.63
50.63
1'04.79

30.33
46.70
59.01

31.27
48.48
1'01.51

31.37
48.46
1'01.70

32.36
50.61
1'04.05

32.50
50.23
1'03.24

POS
PARZ.

(45)
(45)
(45)

(43)
(41)
(44)

(39)
(38)
(41)

(34)
(34)
(33

(3%)
(35)
(3%)

(46)
(46)
(46)

(36)
(37
@7

(44)
(44)
(43)

(42)
(43)
(42)

(21)
(19)
(20

(31)
(33)
(31)

(32)
(32)
(32)

(38)
(42)
(40)

(39)
(40)
(38)

TEMPO
FINALE

1'05.44

1'04.93

1'04.42

1'01.77

1'02.43

1'05.91

1'03.12

1'04.90

1'04.79

59.01

1'01.51

1'01.70

1'04.05

1'03.24

DISTACCO

4.69
7.91
10.40

4.11
6.73
9.89

3.94
6.26
9.38

3.13
5.19
6.73

3.19
5.58
7.39

5.14
8.41
10.87

3.49
6.02
8.08

4.55
7.77
9.86

4.07
6.90
9.75

1.77
2.97
3.97

2.71
4.75
6.47

2.81
4.73
6.66

3.80
6.88
9.01

3.94
6.50
8.20
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NUM
PETT

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GRUBER Philipp

BRUNNER Fabian

HOFER Valentin

PFATTNER Alexandra

MITTERMAIR Daniela

STAFFLER Nadine

KUNTNER Andrea

SINGER Camilla

HOELLER Miriam

OBERRAUCH Greta

LANTHALER Evelin

PINGGERA Greta

BACHMANN Sara

MITTERMAIR Sonja

GASSER Lukas

SOCIETA'

ASV VILLANDERS

ASV FELDTHURNS

ASV VILLANDERS

ASV LATZFONS-VERDINGS

SC DEUTSCHNOFEN

ASC LAAS

ASC LAAS

ASC LAAS

ASV LUESES GHERDEINA

ASV LATZFONS-VERDINGS

RV PASSEIER

ASC LAAS

ASV LATSCH

SC DEUTSCHNOFEN

SV VOELS AM SCHLERN

TEMPO
TRATTO

17.29
13.13

17.00
12.60

15.86
11.72

16.02
11.75

16.03
11.79

16.54
12.87

16.67
12.29

17.11
14.12

16.59
12.13

15.69
11.60

15.58
11.82

15.68
11.74

16.61
12.34

16.23
11.84

POS
TRATTO

(35)
(35)

(30)
(25

(10)
@)

(12)
9)

14
1y

(22
(30)

@7
@D

(32
44

(23)
(18)

®)
(©)

®)
(13)

@)
®

(24)
(23)

(15)
(14

TOTALE
PARZIALE

30.62
47.91
1'01.04

30.65
47.65
1'00.25

29.41
45.27
56.99

29.72
45.74
57.49

29.96
45.99
57.78

30.68
47.22
1'00.09

30.06
46.73
59.02

32.57
49.68
1'03.80

29.91
46.50
58.63

29.14
44.83
56.43

28.93
4451
56.33

29.13
44.81
56.55

30.61
47.22
59.56

29.64
45.87
57.71

POS
PARZ.

(24)
(29)
(30)

(26)
(28)
(28)

(12)
(10
(10)

(14)
(13)
(12)

(16)
(15)
(16)

(27)
(24
(26)

(19)
(20)
(21)

(41)
(36)
(39)

(15)
(18)
(18)

(®
®)
™

6
(©)
G

@)
M
C)

(23)
(24)
(24

(13)
(14)
(14)

TEMPO

FINALE

1'01.04

1'00.25

56.99

57.49

57.78

1'00.09

59.02

1'03.80

58.63

56.43

56.33

56.55

59.56

57.71

DISTACCO

2.06
4.18
6.00

2.09
3.92
5.21

0.85
1.54
1.95

1.16
2.01
2.45

1.40
2.26
2.74

2.12
3.49
5.05

1.50
3.00
3.98

4.01
5.95
8.76

1.35
2.77
3.59

0.58
1.10
1.39

0.37
0.78
1.29

0.57
1.08
151

2.05
3.49
4.52

1.08
2.14
2.67
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POS
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NUM
PETT

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HASELRIEDER Florian

KOMPATSCHER Laurin Jakob

DE MARTIN Patrick

GRUBER Elias

RITSCH Julian

HASELRIEDER Philip

GAIO Manuel

GAIO Simone

GRUBER Alex

PIGNETER Patrick

CLARA Florian

BREITENBERGER Florian

FEDERER Stefan

FOLIE Armin

SOCIETA'

SV VOELS AM SCHLERN

SV VOELS AM SCHLERN

ASC LAAS

ASV ARUNDA

ASC LAAS

SV VOELS AM SCHLERN

US PRIMIERO ASD

US PRIMIERO ASD

ASV VILLANDERS

SV VOELS AM SCHLERN

USA LONGIARU'

ARC ST. WALBURG

SV VOELS AM SCHLERN

RV PASSEIER

TEMPO
TRATTO

15.95
11.99

16.02
11.77

16.76
12.61

16.66
11.79

16.51
13.69

16.23
12.12

16.64
12.72

16.42
12.25

15.17
11.31

15.30
11.60

15.50
11.61

15.61
11.70

15.56
11.95

15.72
11.50

POS
TRATTO

1D
(16)

(12
(10)

(28)
(26)

(26)
1y

(20)
(40)

(15)
an

(25)
@n

(19)
(20)

()
@

@
©)

(©)
®)

(6
(6)

4)
(15)

©)
(@)

TOTALE
PARZIALE

29.36
45.31
57.30

29.98
46.00
57.77

30.68
47.44
1'00.05

30.27
46.93
58.72

31.62
48.13
1'01.82

29.28
4551
57.63

30.81
47.45
1'00.17

30.62
47.04
59.29

28.56
43.73
55.04

28.61
43.91
56.51

28.92
44.42
56.03

28.85
44.46
56.16

28.66
44.22
56.17

29.21
44.93
56.43

POS
PARZ.

(11)
(11)
(11)

(18)
(16)
(15)

27
(26)
(25)

(20
(21)
(19)

(33)
(31)
(34)

(10)
(12)
(13)

(29)
(27
@7

(24
(23)
(22)

@
(@)
@

)
@
&)

®)
4
(©)

()
®)
“

(©)
3
®)

C)
C)
O

TEMPO

FINALE

57.30

57.77

1'00.05

58.72

1'01.82

57.63

1'00.17

59.29

55.04

55.51

56.03

56.16

56.17

56.43

DISTACCO

0.80
1.58
2.26

1.42
2.27
2.73

2.12
3.71
5.01

171
3.20
3.68

3.06
4.40
6.78

0.72
1.78
2.59

2.25
3.72
5.13

2.06
3.31
4.25

0.00
0.00
0.00

0.05
0.18
0.47

0.36
0.69
0.99

0.29
0.73
1.12

0.10
0.49
1.13

0.65
1.20
1.39
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POS

23

36

17

29

28-02-2016 / DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE

NUM
PETT

50

61

62

63

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SALVADORI Giovanni

GAIO Manuel/DEBERTOLIS Nicol

PIGNETER Patrick/ CLARA  Flor.

FOLIE ARMIN/GRUBER ELIAS

SOCIETA'

US PRIMIERO ASD

US PRIMIERO ASD

ASV VOELS/US LONGIARU

RV PASSEIER/ARUNDA SCHL

TEMPO
TRATTO

16.52
12.46

17.85
13.05

16.41
12.17

16.93
12.74

POS
TRATTO

1)
(24)

(41)
(33)

(18)
(19)

(29
(28)

TOTALE
PARZIALE

30.50
47.02
59.48

32.18
50.03
1'03.08

29.97
46.38
58.55

3111
48.04
1'00.78

POS
PARZ.

(22)
(22)
(23)

(37
(39)
(36)

A
17
an

(30)
(30)
(29)

TEMPO

FINALE

59.48

1'03.08

58.55

1'00.78

DISTACCO

1.94
3.29
4.44

3.62
6.30
8.04

141
2.65
3.51

2.55
4.31
5.74
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